東日本大震災被災者の生活再建サポート：集客ホームページサー
ビス1年間無償提供

コムロコンサルティング代表の小室匡史と申します．

震災でお亡くなりになられた方々の御冥福を心よりお祈りし，親愛なる人を失った方々に衷心よ
りお悔やみを申し上げるとともに，
被害に遭われました皆さまに心よりお見舞い申し上げます．

未曾有の震災からの復旧・復興のなか，微力ながら生活再建の助けになればと考え，
ホームページサービス100HPを企業様若しくは事業者様に無償で提供させて頂きます．

● 対象者：東日本大震災で被害にあわれた企業様や事業者様
● 提供数：100サイト
● 提供期間：2012年01月01日  ~2012年12月31日
● 申込期間：2011年12月31日  まで
※申込者多数の場合は抽選

私の人生において東北出身者の皆さまには数えきれないほどお世話になりました．
非力ながら今私にできることは無いかと共存共栄の精神を基に真剣に考え，このような結論に至
りました．
東北以外の地域の皆さま，風評被害等にあわれた皆さまも御応募して頂いて構いません．

最初は，いただいた情報（文章・写真）を基にベースとなるホームページをスタッフが順次無償
で制作させて頂きます．

下記のURLからお申込みください．また，電話（
）でのお申込みも24時間受け付けております．
http://komuroconsulting.com/?page_id=22

創業後間もないベンチャーであることから情報発信力が十分とは言えません．
本内容は無断転載して頂いて構いませんので，御協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます．

未だ厳しい環境下に置かれている皆さまの生活再建のお役に少しでも立てれば幸いです．

*****************************************************
コムロコンサルティング ／ Komuro Consulting
所在地：〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-30-15 5F
電話番号：  （24時間対応）
E-Mail：
*****************************************************

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/4375
https://www.prerele.com/releases/detail/4375
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120101%2F20120102&text=%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%A4%A7%E9%9C%87%E7%81%BD%E8%A2%AB%E7%81%BD%E8%80%85%E3%81%AE%E7%94%9F%E6%B4%BB%E5%86%8D%E5%BB%BA%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%EF%BC%9A%E9%9B%86%E5%AE%A2%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B91%E5%B9%B4%E9%96%93%E7%84%A1%E5%84%9F%E6%8F%90%E4%BE%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F4375
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121231%2F20130101&text=%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%A4%A7%E9%9C%87%E7%81%BD%E8%A2%AB%E7%81%BD%E8%80%85%E3%81%AE%E7%94%9F%E6%B4%BB%E5%86%8D%E5%BB%BA%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%EF%BC%9A%E9%9B%86%E5%AE%A2%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B91%E5%B9%B4%E9%96%93%E7%84%A1%E5%84%9F%E6%8F%90%E4%BE%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F4375
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/01
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20111231%2F20120101&text=%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9C%AC%E5%A4%A7%E9%9C%87%E7%81%BD%E8%A2%AB%E7%81%BD%E8%80%85%E3%81%AE%E7%94%9F%E6%B4%BB%E5%86%8D%E5%BB%BA%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%EF%BC%9A%E9%9B%86%E5%AE%A2%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B91%E5%B9%B4%E9%96%93%E7%84%A1%E5%84%9F%E6%8F%90%E4%BE%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F4375
http://komuroconsulting.com/?page_id=22
https://www.prerele.com